П Р И К А З

 «16» декабря  2014 года                                                                                                       № 425

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

В  соответствии  со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 300 по признакам нарушения Администрацией города
Кургана (640000, г. Курган, пл. им. Ленина, ИНН 4501005007) части 1 статьи 15
Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 300 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии - Гагарина И.В. - руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Курганской области;

Члены Комиссии:

Кулиш Е.А. - начальник отдела контроля закупок и антимонопольного регулирования
органов власти;

Башегурова Ю.А. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного регулирования органов власти;

Попова Е.С. - государственный инспектор отдела контроля закупок и
антимонопольного регулирования органов власти.

         3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель

Управления Федеральной

антимонопольной службы

по Курганской области                                                                                             И.В. Гагарина